[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
09 сентября 2024 г.                                                                                               № 779

Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости

в городском округе Вичуга
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 05.08.2024 № 341-п «О мерах по противодействию нелегальной занятости в Ивановской области», в целях координации деятельности по противодействию нелегальной занятости в городском округе Вичуга, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости в городском округе Вичуга согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Постановление администрации городского округа Вичуга от 04.10.2018 г. № 788 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга Юрышева А.Д.

Глава городского округа Вичуга                                                       П.Н. Плохов
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 09.09.2024 г. № 779

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЛЕГАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ВИЧУГА
	Юрышев А.Д.
	заместитель главы администрации городского округа Вичуга, председатель рабочей группы

	Рогова Е.В.
	начальник отдела экономики, предпринимательства и рекламы администрации городского округа Вичуга, заместитель председателя рабочей группы

	Нагорнова О.Ю.
	старший инспектор отдела экономики, предпринимательства и рекламы администрации городского округа Вичуга, ответственный секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Гущин А.В.
	 директор ОГКУ «Вичугский ЦЗН» (по согласованию)

	Чепыжова И.С.
	заместитель начальника  отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 2 УФНС России по Ивановской области                       (по согласованию)

	Колобкова Е.А.
	заместитель начальника управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов государственного учреждения – отделения социального фонда Российской Федерации по Ивановской области  (по согласованию)

	Румянцев А.А.
	начальник МО МВД России «Вичугский»                         (по согласованию)

	Бубнов А.Ю.
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

[image: image2.png]